謹啓
時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さてこの度、アミティーザ®カプセル24µgの製造販売元住所が変更となりますことをご案内致します。
また同時にアミティーザ®カプセル24µg 500カプセル包装の個装箱のサイズおよび開封口を変更致しますので併せ
てご案内致します。
今後とも尚一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

2016 年 9 月

■ 製造販売元の住所表示変更
個装箱に記載の製造販売元住所の表記が変更となります。

アミティーザ®カプセル24µg
製造販売元の住所表記変更および包装デザイン
変更のお知らせ

変更前 変更後

発売元
製造販売元

変更前

■ 出荷開始予定

■ 500カプセル包装の包装デザイン変更および開封口変更
●個装箱のサイズを変更しました。
●開封口の封緘シールからホットメルトにし、ミシン目を入れました。
●製造番号、使用期限の表示面を従来品の反対に表示しました。
●裏面に当分の間、包装変更品の表示をいたします。

個装箱サイズ変更

左：変更前　( 幅 )191mm×( 奥行 )50 ㎜×( 高さ )130 ㎜　　個装重量238g
右：変更後　( 幅 )190mm×( 奥行 )51 ㎜×( 高さ )148 ㎜　　個装重量247g

変更後

統一商品コード 包装

2016 年 11 月

2016 年 10 月

L153FD

L152FD

100 カプセル
(10 カプセル×10)
500 カプセル

(10 カプセル×50)

888172097

888172103
アミティーザ®カプセル 24µg

初回出荷ロット番号 出荷予定開始時期

※出荷開始予定時期は在庫状況により前後することがありますので、あらかじめご了承くださいますようお願いします。
※500カプセル包装につきましては個装箱サイズ変更に伴い、元梱のサイズを変更しますのでご了承くださいま
すようお願いします。
変更前　(幅)936mm×(奥行)936㎜×(高さ)1184㎜　　梱包重量5410g
変更後　(幅)936mm×(奥行)936㎜×(高さ)1328㎜　　梱包重量5640g

製品名